GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMBARÉ, 30 de setembro de 2025.

Iago dos Santos Kielermann
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Denise Dias Rodrigues,
Diretora da Administração.

ANEXO ÚNICO

Cargo: Entrevistador
Remuneração: R$ 1.700,00 (mil e setecentos reais)

Exemplo de Atribuições: Auxiliar na gestão do Programa Cadastro Único. Digitar e digitalizar
documentação.  Organizar pastas e arquivos relacionados ao programa. Exercer funções
administrativas correlatas delegadas. Conduzir entrevistas de forma cordial e padronizadas.